Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
VOOR EEN RUSTIGE OMGEVING
• Superieure akoestische eigenschappen
• Flexibel en lichtgewicht
• Combinatie van akoestische en thermische
eigenschappen
121

Kenmerkende geluidsabsorptie van ArmaSound RD 240
Alle gegevens en technische informatie zijn gebaseerd op resultaten die zijn verkregen onder typerende toepassingsomstandigheden. Ontvangers van deze informatie dienen, in hun eigen belang en voor hun eigen
verantwoordelijkheid, tijdig bij ons na te gaan of de gegevens en informatie al dan niet op het beoogde toepassingsgebied van toepassing zijn. Armaflex 520 of Armaflex HT 625-lijm dient gebruikt te worden voor de juiste verwerking.
Armacell onderneemt alle voorzorgsmaatregelen om te zorgen dat de nauwkeurigheid van de informatie in dit document en alle verklaringen, technische informatie en aanbevelingen daarin juist zijn. Armacell kan echter niet garanderen
dat de informatie 100% nauwkeurig is. Daarnaast zijn kleine afwijkingen in kleur, kwaliteit en afmetingen onvermijdelijk en in de meeste gevallen niet van invloed op de werking van het product. Armacell doet uitdrukkelijk afstand van
alle aansprakelijkheid met betrekking tot resultaten die verkregen worden of voortvloeien uit het gebruik van het product of het opvolgen van de informatie. Er wordt geen garantie of geschiktheid voor een bepaald doel, garantie van
verkoopbaarheid of andere garantie, uitdrukkelijk of impliciet, afgegeven betreffende de beschreven producten of de informatie daarin. Alle verklaringen en technische informatie in dit document dienen gelezen te worden in combinatie
met de eigen specificatie van de klant. Het is de verantwoordelijkheid van de ontvanger om alle betrokken partijen op de hoogte te stellen van de inhoud van deze documenten. De beschreven aanbevolen methoden dienen strikt
opgevolgd te worden. Als het nodig is af te wijken van onze aanbevelingen, neem dan van tevoren contact met ons op om mogelijke alternatieven te bespreken. Armacell is niet aansprakelijk voor een claim die voortvloeit uit het niet
naleven van onze specificaties of andere overeengekomen oplossingen en uit het niet naleven van de specificaties van de klant.
1252019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
ArmaSound RD120 platen
Code Dikte [mm] Breedte m Lengte [m] m²/doos
ASD-120-06 6. 1.0. 1.0. 8.
ASD-120-10 10. 1.0. 1.0. 5.
ASD-120-15 15. 1.0. 1.0. 3.
ASD-120-20 20. 1.0. 1.0. 2.
ASD-120-25 25. 1.0. 1.0. 2.
opmerking Overige afmetingen en isolatiediktes op aanvraag.
ArmaSound RD120 platen
Code Dikte [mm] Breedte m Lengte [m] m²/doos
ASD-120-06 6. 1.0. 1.0. 8.
ASD-120-10 10. 1.0. 1.0. 5.
ASD-120-15 15. 1.0. 1.0. 3.
ASD-120-20 20. 1.0. 1.0. 2.
ASD-120-25 25. 1.0. 1.0. 2.
opmerking Overige afmetingen en isolatiediktes op aanvraag.
ArmaSound RD120 platen zelfklevend
Code Dikte [mm] Breedte m Lengte [m] m²/doos
ASD-120-06/A 6. 1.0. 1.0. 8.
ASD-120-10/A 10. 1.0. 1.0. 5.
ASD-120-15/A 15. 1.0. 1.0. 3.
ASD-120-20/A 20. 1.0. 1.0. 2.
ASD-120-25/A 25. 1.0. 1.0. 2.
opmerking Overige afmetingen en isolatiediktes op aanvraag.
ArmaSound RD120 platen zelfklevend
Code Dikte [mm] Breedte m Lengte [m] m²/doos
ASD-120-06/A 6. 1.0. 1.0. 8.
ASD-120-10/A 10. 1.0. 1.0. 5.
ASD-120-15/A 15. 1.0. 1.0. 3.
ASD-120-20/A 20. 1.0. 1.0. 2.
ASD-120-25/A 25. 1.0. 1.0. 2.
opmerking Overige afmetingen en isolatiediktes op aanvraag.
ArmaSound RD240 platen
Code Dikte [mm] Breedte m Lengte [m] m²/doos
ASD-240-06 6. 1.0. 1.0. 8.
ASD-240-10 ● 10. 1.0. 1.0. 5.
ASD-240-15 ● 15. 1.0. 1.0. 3.
ASD-240-20 20. 1.0. 1.0. 2.
ASD-240-25 ● 25. 1.0. 1.0. 2.
opmerking Overige afmetingen en isolatiediktes op aanvraag.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
ArmaSound RD240 platen
Code Dikte [mm] Breedte m Lengte [m] m²/doos
ASD-240-06 6. 1.0. 1.0. 8.
ASD-240-10 ● 10. 1.0. 1.0. 5.
ASD-240-15 ● 15. 1.0. 1.0. 3.
ASD-240-20 20. 1.0. 1.0. 2.
ASD-240-25 ● 25. 1.0. 1.0. 2.
opmerking Overige afmetingen en isolatiediktes op aanvraag.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
ArmaSound RD240 platen zelfklevend
Code Dikte [mm] Breedte m Lengte [m] m²/doos
ASD-240-06/A 6. 1.0. 1.0. 8.
ASD-240-10/A 10. 1.0. 1.0. 5.
ASD-240-15/A 15. 1.0. 1.0. 3.
ASD-240-20/A 20. 1.0. 1.0. 2.
ASD-240-25/A 25. 1.0. 1.0. 2.
opmerking Overige afmetingen en isolatiediktes op aanvraag.
ArmaSound RD240 platen zelfklevend
Code Dikte [mm] Breedte m Lengte [m] m²/doos
ASD-240-06/A 6. 1.0. 1.0. 8.